
Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2014 roku

Dział

l

Rozdział

2

Paragraf

3
Jednosta sektora finasów

publicznych
921
921

900

92109
92116
90017

600 60016
710 71014

Razem

2480
2480
2650
6300
6300

Jednostki nie należące do
sektora finasów

publicznych

926
801

92605
80104

Razem

2360
2540

Treść

4

Nazwa jednostki
Trzebiechowski Ośrodek Kultury
Gminna Biblioteka Publiczna
Zakład Gospodarki Komunalnej
Starostwo Powiatowe
Starostwo Powiatowe

Nazwa zadania
Upowszechnianie sportu poprzez propagowanie sportu
jako zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży
Przedszkole Niepubliczne

Kwota dotacji w zł

podmiotowej
plan

5

332.000,00
82.000,00

414.000,00

270.000,00
270.000,00

wykonanie
6

328.899,49
81.539,70

410.439,19

267.487,64
267.487,64

przedmiotowej
plan

7

45.000,00

45.000,00

wykonanie
8

45.000,00

45.000,00

celowej
plan

9

28.293,00
1.912,22

30.205,22

36.500,00

36.500,00

wykonanie
10

28.293,00
1.912,22

30.205,22

36.500,00

36.500,00


